WWW.CHEWINS.NET 第 1 页 共 6 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
40
30W,超宽电压输入,隔离稳压正负双路/单路输出
产品特性:
超宽输入电压范围(4:1)
满载效率高达90%
光耦加保护功能,符合国家GB/T3836-2021标准
隔离电压:1500VDC

Min./Typ.
最大容性负载
(µF)标称值
②
(范围值) 最大值
③ 输出电压
(VDC)
输出电流(mA)
Max./Min.
CFDM30-24S03KY
24
(9-36)
3.3 6000/0 83/85 10000
CFDM30-24S05KY 5 6000/0 84/86 10000
CFDM30-24S09KY 9 3333/0 86/88 4700
CFDM30-24S12KY 12 2500/0 88/90 2700
CFDM30-24S15KY 15 2000/0 88/90 1680
CFDM30-24S24KY 24 1250/0 88/90 680
CFDM30-48S03KY
48
(18-75)
80
3.3 6000/0 84/86 10000
CFDM30-48S05KY 5 6000/0 85/87 10000
CFDM30-48S12KY 12 2500/0 86/88 2700
CFDM30-48S15KY 15
1666/0 87/89 1500
CFDM30-48S24KY 24 1250/0 85/87 680
注:
1 产品型号后缀加“S”为带散热片封装,后缀加“Z”为导轨式封装,如应用于对散热有更高要求的场合,可选用我司带散热片模块；
2 导轨式产品型号因具有输入防反接保护功能,输入和输出电压范围最小值和启动电压比卧式封装型号高1VDC,防止压降过大;
3 输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
DC/DC矿用模块电源CFDM30-KY Series
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
CFDM30-24S18KY 18 1666/0 88/90 1500
CFDM30-48S18KY 18
2000/0 87/89 1680
叁年质保期
WWW.CHEWINS.NET 第 2 页 共 6 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
4 上述效率值是在输入标称电压和输出额定负载时测得;导轨式产品型号因有输入反接保护,效率最小值大于Min.-2为合格；